

# Maakuntaa rakennetaan yhdessä

**LUIN** lehdestänne Pirkkalan kunnanhallituksen jäsen Mika Hakkaraisen (kok.) mielipidekirjoituksen. Hakkarainen arvostelee kirjoituksessaan paitsi Pirkkalan kunnanhallituksen enemmistöä myös Tamperetta ja erityisesti raitiotietä.

Maakuntakaavan yksi tarkoitus on sovittaa yhteen eri kuntien tarpeita ja toiveita.

Pirkanmaan keväällä 2017 hyväksytyssä maakuntakaavassa Pirkkalan ensisijaiseksi kasvusuunnaksi on määritetty keskusta ja keskustan ja Partolan välinen laadukkaan joukkoliikenteen käytävä. Maakuntakaava ei määrää talojen korkeuksia tai kokoa, vaan se on kunnan kaavoituksen oma asia.

Hakkaraisen mukaan Tampere tarvitsee Pirkkalan tiivistämistä rahoittaakseen raitiotiensä. Todellisuudessa peli menee niin, että kukin kunta maksaa oman

**HAKKARAISEN** toivomaan Koillis-Pirkkalaan ei maakuntakaavassa osoiteta merkittävää asutusta.

Tähän on lukuisia painavia syitä, joiden kaikkien läpikäymiseen tämän kirjoituksen

pituus ei riitä, mutta mainitseen erään merkittävän.

Uudelle alueelle rakentaminen tulee kunnalle noin 80 % kalliimmaksi kuin vanhan tiivistäminen. Tämän Tampere sai oppia Vuoreksen rakentamisessa ja entisenä pirkkalaisena olen huolissani myös Pirkkalan taloudesta.

Hakkaraisen mukaan Tampere tarvitsee Pirkkalan tiivistämistä rahoittaakseen raitiotiensä. Todellisuudessa peli menee niin, että kukin kunta maksaa oman osuutensa. Jos Pirkkala lähtee mukaan raitiotiehen, kuntalaiset saavat nopean ja tehokkaan joukkoliikenteen runkoratkaisun kohtuulliseen hintaan.

Tampereelle tästä olisi se hyöty, että Pirkkalasta tulevia automääriä saataisiin alen-

nettua, eikä uusia katu- ja pyöräköinti-investointeja välttämättä tarvittaisi, kuten olisi Koillis-Pirkkalan toteutusessa. Koillis-Pirkkala ei nimittäin rakennu koskaan ilman Tampereen tekemiä katuinvestointeja.

**TODETAAN** vielä, että Tampereella ei ole erityistä halua lähteä rakentamaan Nurmi-Sorilaa erityisesti alueen korkeiden kustannusten takia. Ojala-Lamminrahka on yhteishanke Kangasalan kanssa ja sinnekin kaavaillaan raitiotietä, yhteistyössä.

**Juhana Suoniemi**  
*Pirkanmaan  
maakuntahallituksen 2. vpj.  
Tampere*